
"Z ",tf:i;. l
OMH

|mg),l')),i','!)'|)jjggll| ,,,,,,,,,o,,·n~=+ , ,
P"~~P~km po"'mk" *) Ž A ?Š1

Jméno a Ějm"yížadatele (ú)' ) S : "µi ,i ť 'É"

m'u' 9s )š1 ĚE"',
' ' ' '° °"""""""'"":°"'"'° ' ' ° """"""" ži y"' :S. , q 0 řoC S,Lň '

· · ·0 N' 0 á) !7Ť

, P

Trvalé bydliŠtě:

. .. ,PSČ ................. tej.:.....................

Číslo µarcely, přibližDá výměra, katastrálM územ""

,y:p. '?8, ý°oR
0 0

K u:
0 0 0

0 0 0 p 0 0 0 0 0 0

P 0 0 0 0 0 0 0 0

Přesné urČení 'uužjtí poŽadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)

V YUb m U"9~

UPLO O '?0 LZT .

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0



Prohlašuji tímto, Že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, Že jakmile koupím nemovitost
z peněžních prostředků spadájících do spo)ečného jmění manželů, spadá nemovitost do
spoleČného jmění manŽelů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje
manže)ka), přestože např. uzavřu smlouvu sám (sama).

Prob)aŠuji, Že jsem by) (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a nás]edDě j z cenou pozemků.

Uvedené osobní Udaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem Č. 110/2019 Sb,, o zpracování osobních údaju v platném znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ocbraxň fyzických osob v souvisjosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ující tuto ageDdu.
Za úČelem rozhodnutí v této věci budou osobní údaje poskytDuty Čleoům Rady, Zastupitelstva,
Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru přísluŠné části města
Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodDém
přístupu k informacím č. 106/1999 Sb, v platném znění.

Osobní údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovanébo zpracováM. Bližší
informace o zpracováDi osobMcb Udaju městem Humpolec a právech subjektů údajů (občan)
jsou uvedeDy Dá iDternetovýcb stránkách města Humpolec.

V případě schvá)eM žádosti bude s žadatelem uz&vřeDa smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákom č. 340/2015 v p)atDém znění a poskytnuta
Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeDém a strojově ČitelDém formátu vC.
Metadat d)e uvedeného zákona zaŠle k uveřejNní v registru smluv město Humpolec a to bez
zbytečného odkladu, Dejpozději však do 30ti dDŮ od uzavřeDí smlouvy.

y ,,, 'µ'- j·t· Llz n

Podpis Žadatele (ú)

*) nehodící se šknněie





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOV|TOSTI
Dosavadní stav NO"Y stav

UznoCenf výrňěřQ pa'cefy Druh pozemku Omočení Yýmťro porcaly Druh pozemku Typ ·tQvby Způs. Porovndn( se stavem evicence právnícŕ vztahů
pozemku pozemku určen on přechdz( z pozemku tho listu Yýmťra dňu OznočeM

porč. č(dem 7phoh využM parč. Eklem 7pMnh vyuZitf Způmb využití výměr- označeného v vIadnictvf , d(lu
g

0 ·

h, ' ní ha : R katQgtru dř(vějš( P?·.: , n0rnovitogt| evidenci i
0 0

F

p q F
q p

. .

: i ostd.p'- 98/1 i ' 48 o'tdpl. O 98 10001 4898 : 1 : 19 ; ' jhd pdocha . ,
q p

q q

P
P

. . , :: , , , 71 "tďpl. O 98 10001 i ' 71. ' 98/2 ploch . :t: : : : iqg q

: :99/1 ; 4j 72 zahrada 99/1 4j 72 zahrada O 54 ; ;
q

· P q
0 ·

99/2 ! 53 zohroda 99/2 i 53 zahrada O 228 i
i i! !

. .0 . p
q

i 6j 44 i 6j 44 !
0q · ·

' q

Yýkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parceln( číslo podle K6d BPÉJ Výměra BPEJ na dňu É'orceln( Č/SIO podle KJd Výměra BPEJ ňQ dílu

katastru zjednodušené ho ; rrP pQrce|y katQstru zjednodušené ha m' parcely
nemovitost( evidence ; nemovitostí evidence ;

r
99/1 76811 i 4i 72 : i

0
F

P

99/2 76811 ! 52
0 q
q

86901 1 Ĺ i
q

0 q

Seznam souřadnic (S—ASK)

Č. bodu
444-2898
444-2979

3
6
7

13

Soulbdnice pro zápis do KN
Y X kód Kv.

681524.81 1 117100.81 8
681507.51 1 117093.35 8
681515.72 1117094.94 3
681522.05 1117099.62 3
681531.05 1117093.51 3
681529.81 1117091.31 3

Soulbdnice určené měhním
Y X Poznámka

signalizačn( sprej
signdizační sprej
sloupek plotu
označ.podezd(vka plotu
označ.ohrQdn/ zeď
roh ohradn( zdi

Zpřesněn( geometrického a polohového určení pozemků podle § 50 odst. 1 p/sm. a) katastřáln(ho zákona navržené
v tomto geometrickém plánu lze v katastru nemovitost( provést jen no základě souhlasného prohlášen(.

GEOMETRICKÝ PLÁN 'ý ~ň' ůma ·prů·něqý mn&nčký ~1 ůlbdM ·pnhmm mrMmělkký
Jméno, Nmm(: . Jméno, pKment:

pro Ing. Bohumil Slavik Ing. Bohumil Slavík
Čhb pobZky mu ŮMně oprůmených potmý »eznamu ůraa oprUvMných

rozděleni pozemku ··rMměMý·h 722/1995 ,.me,Mm*h inz.nýrů, 722/1995
a průběh vIastnlky zpřesněné , , —
hranice pozemků - 03.02.2023 7/2023 09.02.2023 ""' 45

q ~CM1 odpoddló průvntm pNNdpimm. Tmto odpcM% g«~ňaému pkSnu v doZenému
v dokumentoci koWtrůlnfho ůlbdu.

Vyhotovitel: Ing. Romon Cihlář KataKMh( ůfbd oCbb@nhn pared. nometň¢keho plánu v lbtlnM
Geodetická kancek$ř ',

,,, , ,::""?,:=2"'°"'

íng. ťaros|ava Cabadajová i0k,e., Pelhřimov KU p o Vysočinu ^ Z
Ob.c, Humpolec KP Pelhřimov Éi \'E;ô)""
Kat. Území Krasoňov PGP-163/2023-304 :.

, _ 2023.02.09 09:26:15 "01'00'Mapový |i3t: Humpolec 2 8/32 a"%č
~vQdn^ vloMnMm pozomkó poskytnuta ~roä
wzMmft v průběhem rmrhwaných hmŇc,
kt·r1 byly omočmy pŕedcpsoným u~mm'

viz seznam souřodnic



1'_/

888/1

888/2

97

899/1

73

S
%. 9&

, ·t6f 98/1 444-2979

3
Q-

99/2 98/2 ,5."

1

ýj6 6

-2898

1/2 "
99/1

1/1

'

1/3

)



' Zápis ze schůze OV ze dne 12.01.2022 i

Přítomni:

Omluveni:

' Z jednání:

2. OV schválil žádost pana Vašků, bytem o prodej části

pozemkové parcely KN č. 98 o výměře cca BOm' v katastrálním území Krasoňov. Pozemek je

ĺ již mnoho let oplocen a užíván jako zahrada u rodinného domu Cp. 2 v Krasoňově.



ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 5964/07/2023

Otx)r/odvětvUspecia1izace: Ekonomika-odvětví, ceny a odhady se specializací pro odhady
nemovitostí.

l
i'
.l

b
stručný popis předmětu znaleckého posudku
Ó ceně nemovitosti geometricky odměřeného pozemku p.č. 98/2- osť. plocha- jiná plocha, dle
geometrického pIánu č. 533-58/2022 u rodinného domu čp.2 , v katastrálním území Krasoňov,
město Humpolec.

Znalec:

IČ: 601 31 535

Zadavatel: Město Humpolec, RČ/IČO: 00248266
Horní náměstí 300
39601 Humpolec

Číslo jednací: objednávka :č.OMH/11/2023/Km

Počet stran: 13 a 3 stran příloh Počet vyhotoveni: 2

Podle stavu ke dni: 17.2.2023

Vyhotovení číslo: 1

Vyhotoveno: 20.2.2023



"m

1. ZADÁNÍ

1.1. znalecký úkol, odborná otázka zadavatele
O ceně nemovitosti geometricky odměřeného pozemku p.Č. 98/2- osť. plocha- jiná plocha, dle
geometrického plánu č. 533-58/2022 u rodinného domu Cp. 2, v katastrálním území Krasoňov,
město Humpolec.

1.2. Účel znaleckého posudku
zjištění ceny pozemků- za a/ceny úřední a za bl ceny obvyklé v daném místě a čase:

1.3. Skutečnosti sdělené zadavatelem majÍcÍ vliv na přesnost závěru
posudku

W

l

1.4. Prohlídka a zaměření
Prohlídka byla provedena dne 17.2.2023 za přítomnosti znalcem.

m

-2 -



' 2. VÝČET PODKLADŮ

2.1. Popis postupu znalce při výběru zdrojů dat

2.2. výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
-výpis z KN - LV č. 10001 pro katastrální území Krasoňov
- ověřený geometrický plán č. 533-58/2022- rozdělení pozemku
-objednávka města Humpolec č. OMH/11/2023/Km ze dne 16.2.2023
-situace se zákresem
-zjištění stavu dne 17.2.2023
- ceny pozemků - do Kupů - narovnání právního vztahu ve stejné lokalitě v roce 2022 a v obdobných
lokalitách.

2.3. Věrohodnost zdroje dat
zjištěná data o nemovité věci byla získaná při osobním místním šetření, a tudíž jsou považována za
věrohodná. zjištěná data nejsou v rozporu s údaji vedenými v KN.

2.4. Základni pojmy a metody ocenění
Ocenění je provedeno ,,cenou obvyklou" ve smyslu definice uvedené v § 2, odst. 2 zákona
č. 151/1997 Sb., o oceňováni' majetku a o zrněně některých zákonů (zákon o oceňování majetku),,
Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích
stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v
obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které
mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních
poměrů
prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí
například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními
poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a
kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z
osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu majetku nebo služby a určí se ze
sjednaných cen porovnáním.
"Věcná - nákladová hodnota
vychází z nákladů, které by bylo nutno vynaložit na pořízení nového předmětu oceněni v místě
ocenění a podle jeho stavu ke dni ocenění. Věcná hodnota odpovídá reprodukční ceně nemovitosti
snížené o opotřebení. Reprodukční cena odpovídá výši nákladů, které by bylo nutné v době ocenění
vynaložit na pořízení stejné nebo porovnatelné nové věci. Věcné ohodnocení tvoří při odhadu tržní -
obvyklé ceny stránku věcnou, technickou, (Zohledňuje se zastavěná plocha, obestavěný prostor, rok
uvedení do užívání, stáří nemovitosti, celková předpokládaná životnost, procentuální stav
opotřebení).
Metoda porovnávací
Vychází z porovnání předmětu ocenění se stejným nebo podobným předmětem a cenou sjednanou

- 3 -



při jeho prodeji, je jím též ocenění věci odvozením z ceny jiné fůnkčně související věci.
Výnosová hodnota
vychází z výnosu z předmětu ocenění skutečně dosahovaného nebo z výnosu, který lze za daných
podmínek obvykle získat, a z kapitalizace tohoto výnosu (úrokové míry).Výnosová hodnota
vyjadřuje schopnost nemovitosti vytvářet výnos, resp. příjem- rentu. Dosahovaný výnos je
charakteristikou užitkovosti. výnos je stanoven jako rozdíl příjmů z nájemného a výdajů, resp.
Nákladů vynaložených z titulu vlastnictví, provozování a pronajímáni' objektů. výnosová hodnota
tvoří při stanovení odhadu tržní ceny ekonomickou stránku. (Zohledňuje se obvyklý nájem
srovnatelných prostor, odečet daně z nemovitosti, pojištění, obnovení, správa objektu,
pravděpodobná neobsazenost,...)
Strategie přístupu k ocenění.
Pro stanovení obvyklé ceny jsem použil metodu porovnávací přímou.
Pro stanovení obvyklé ceny je nejsprávnějším způsobem použití přímého porovnávacího způsobu
ocenění za použití cen porovnatelných nemovitostí, které byly v nedávné době prodány, použil jsem
porovnání přímé:

L -4 -



r

3. NÁLEZ

3.1. výčet sebraných nebo vytvořených dat
Název předmětu ocenění: Geometricky odměřený pozemek p.č. 98/2- osť. plocha- jiná plocha
Adresa předmětu ocenění: Krasoňov 2

396 01 Humpolec
LV: 10001
Kraj: Kraj Vysočina
Okres: Pelhřimov
Obec: Humpolec
Katastrální území: Krasoňov
Počet obyvatel: 10 741
Základní cena stavebního pozemku obce okresu ZCv = 652,00 KČ/m2

Koeficienty obce
Název koeficientu Č.
01. Velikost obce: Nad 5000 obyvatel I
02. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad III

5000 a všechny obce v okresech Praha-východ, Praha-západ a
katastrální území lázeňských míst typu D

03. Poloha obce: Nevyjmenovaná obec o velikosti nad 5000 obyvatel a V
obec, jejíž katastrální území sousedí s nevyjmenovanou obcí
velikosti nad 5000 obyvatel

04. Technická infrastruktura v obci: V obci je elektřina, vodovod, I
kanalizace a plyn

OS. Dopravní obslužnost obce: V obci je železniční zastávka a II
autobusová zastávka

06. Občanská vybavenost v obci: Rozšířená vybavenost (obchod, II
služby, zdravotní středisko, škola a pošta, nebo bankovní (peněžní)
služby, nebo sportovní nebo kulturní zařízení)

Pi
0,85
0,85

1,00

1,00

0,95

0,98

Základní cena stavebního pozemku ZC = ZCv * O] * 02 * Q3 * 04 * O5 * Q6 = 439,00 KČ/m2

Vlastnické a evidenční údaje
Město Humpolec, RČ/IČO: 002 48 266, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec, podíl l l 1

Právoplatný vlastník je zapsán na LV Č. 10001 pro katastrální území Krasoňov, který tvoří
přílohu ke znaleckému posudku:

celkový popis nemovité věci
Oceňovaná nemovitost geometricky odměřeného pozemku p.Č. 98/2- osť. plocha- jiná plocha,
dle geometrického plánu Č. 533-58/2022 u rodinného domu Čp.2 se nachází v katastrálním
území Krasoňov, v odloučené části města Humpolec, v zástavbě rodinných domů, v okrajové
části.
Jedná se o oplocený pozemek, sloužící jako předzahrádka a výběh pro slepice, u rodinného
domu Cp. 2. Nejedná se o pozemek určený k zastavění- jedná se o takzvaný dokup -
narovniíní právního vztahu.

-5 -



Předmětem ocenění je vlastní pozemek za l m2 , včetně urČení ceny obvyklé v daném místě a
Čase:

3.2. Obsah
l. Geom. pozemek p.č. 98/2- osť. plocha - jiná plocha( zahrada )

ŠĹb

-6-



T"

4. ZNALECKÝ POSUDEK
4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., Č. 237/2004 Sb., Č. 257/2004 Sb., Č. 296/2007 Sb., Č. 188/2011 Sb., Č. 350/2012 Sb.,
Č. 303/2013 Sb., Č. 340/2013 Sb., Č. 344/2013 Sb., Č. 228/2014 Sb., Č. 225/2017 Sb. a Č. 237/2020
Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.
53/2016 Sb., Č. 443/2016 Sb., Č. 457/2017 Sb., Č. 188/2019 Sb., Č. 488/2020 Sb., Č. 424/2021 Sb. a
č. 337/2022 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi
Název znaku č.
l. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá IJ

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož v

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná II
území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu II
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV

záplav
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 III

tisíc a všechny obce v okr. Praha - východ, Praha - západ a
katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické
lokality

8. Poloha obce: Nevyjmenovaná obec o velikosti nad 5000 obyvatel a VI
obec, jejíž katastrální území sousedí s nevyjmenovanou obcí
velikosti nad 5000 obyvatel

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby, I
zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní)
služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

Pi
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
1,00

1,00

1,00

1,05

,im V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou Č.1 přílohy Č.
3 oceňovací vyhlášky:

Index trhu
5

It = P6 * P7 * Pb * P9 * (l + E Pi) = 1,050
i = l

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu Ij· = P6 * P7 * Pb * P9 * (l + E Pi) = 1,000
i = ]

Index polohy

-7-



WP

t
i

l

l

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000
obyvatel
Název znaku č. Pi
1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném fůnkčním I 1,00

celku
2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: Rezidenční I 0,04

zástavba
3. Poloha pozemku v obci: Části obce nesrostlé s obcí (mimo samot) IV -0,08
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: II -0,10

Pozemek lze napojit pouze na některé sítě v obci
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je Il -0,01

částečně dostupná občanská vybavenost obce
6. Dopravní dostupnost k pozemku: příjezd po zpevněné komunikaci, VI 0,00

dobré parkovací možnosti
7. Osobní hromadná doprava: Zastávka od 201 do 1000, MHD - II -0,01

špatná dostupnost centra obce
8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti II 0,00

komerčního využití
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00
10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II 0,00
11. Vlivy ostatní neuvedené: Vlivy snižující cenu - odloučená část I -0,27

obce, větší vzdálenost od vlastní obce ( města Humpolec )

ll

Index polohy Ip = P, * (l + E Pi) = 0,570
1= 2

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou Č.1 přílohy č.
3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = It * Ip = 0,599

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
Koeficient pp = It * Ip = 0,570

1. Geom. pozemek p.č. 98/2- osť. plocha - jiná plocha( zahrada )
Dle výpisu z KN - LV Č.10001 pro katastrální území Krasoňov a geometrického plánu č.
533-58/2022 se jedná o pozemek :
p.Č. 98/2- osť. plocha- jiná plocha ( zahrada ) 71 m2

V POceneni
Index trhu s nemovitostmi It = 1,000

Index polohy pozemku Ip = 0,570

Index omezujících vlivů pozemku

-8 -

h..



P

,

É
[
l

l

Název znaku č.
l. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II
2. Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV

včetně - ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a I

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání I
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez dalších vlivů II

Pi
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Index omezujících vlivů
6

Io = 1 + E P, = 1,000
i = ]

celkový index I = It * Iq * Ip = 1,000 * 1,000 * 0,570 = 0,570

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle § 4 odst. I a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

V Zákl. cenaZatřídění [Kč/m2] Index Koef.

§ 4 odst. l - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek
§ 4 odst. l 439,- 0,570

Upr. cena
|Kč/m']

250,23

Typ Název

§ 4 odst. 1 ostatní plocha - jiná
. plocha

Stavební pozemek - celkem

Parcelní Výměra Jedn. cena
číslo |m2] [Kč/m2]
98/2 71 250,23

Cena
[Kčj

17 766,33

71 17 766,33

Geom. pozemek p.Č. 98/2- osť. plocha - jiná plocha( zahrada ) -
zjištěná cena celkem

4.2. výsledky analýzy dat
1. Geom. pozemek p.č. 98/2- osť. plocha - jiná plocha( zahrada )

Výsledná cena - celkem:

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:

slovy: Sedmnácttisícsedmsetsedmdesát KČ

_ 17 766,33 Kč

·Á

i

17 766,- Kč

17 766,- Kč

17 770,- Kč

-9-



5. ZÁVĚR

5.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď'

Qk)vyklá v daném místě a čase :

.

Ocenění je provedeno,, cenou obvyklou" ve smyslu definice §2 odst. 1. zákona Č. 151/97Sb. o
oceňování majetku a změně některých zákonů/zákon o oceňování majetku:l

Majetek a sluŽba se oceňují obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob
oceňování.
Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích
stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v
obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují vŠechny okolnosti,
které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu,
osobních poměrů prodávajícího a kupujícího.

Ocenění je zpracováno k datumu uvedeného na titulní stránce. Jeho platnost je omezena
faktory, které mohou nastat po uvedeném datu a mohou mít vliv na obvyklou cenu. Na této
zásadě je vypracováno toto ocenění.

Jako podklady byly použity údaje z vlastní databáze a věcné hodnoty realitních kanceláří
skutečných výkupů pozemků k rodinným domkům a zemědělským usedlostem a do kupil
jednotlivých pozemků městem HavlíČkův Brod, Chotěboř, Světlá/Sázavou , Přibyslav, Věž,
včetně odloučených částí obcí a předevŠím vlastní databáze v obci Krasoňov v roce 2022 a v
rámci narovnání právního vztahu okolních samostatných obcí.

Oceňovaná nemovitost geometricky odměřeného pozemku p.Č. 98/2- osť. plocha- jiná plocha,
dle geometrického plánu Č. 533-58/2022 u rodinného domu Čp.2 se nachází v katastrálním
území Krasoňov, v odloučené části města Humpolec, v zástavbě rodinných domů, v okrajové
části.
Jedná se o oplocený pozemek, sloužící jako předzahrádka a výběh pro slepice, u rodinného
domu Cp. 2. a tvoří jeden funkční celek a také tak je oceněn.Nejedná se o pozemek určený k
zastavění- jedná se o takzvaný dokup - narovnání právního vztahu.

Poznámka:
Nejedná se o pozemek určený k zastavění- jedná se o narovnání právního vztahu, není zde
místopřísežné tržní prostředí, jedná se o malou část pozemku.

Dle výpisu z KN - LV Č.10001 pro katastrální území Krasoňov a geometrického plánu č.
533-58/2022 se jedná o pozemek :
p.Č. 98/2- osť. plocha- jiná plocha ( zahrada ) 71 m2

- 10-



Na základě vŠech získaných informací stanovuji cenu pozemků
ve výši............................................................250,- KČ/m'

Výměra celkem..........71 m2 x 250,- KČ = 17.750,- KČ

Ocenění je zpracováno v souladu s definicí,,obvyklé ceny" uvedené v § 2 odst.l zákona č.
151/1997Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů/zákon o oceňování majetkul, která je
citována v úvodu.

ProhlaŠuji, Že při provedení ocenění jsem osobou nezávislou
Výsledná částka, která reprezentuje předpokládanou výši obvyklé ceny nemovitosti,
vyjadřuje názor znalce o obvyklé ceně na základě znalostí a empirických zkušeností s
přihlédnutím ke specifickým podmínkám součastného realitního trhu v České republice a

to v souladu s dobrými mravy:

SEZNAM PŘÍLOH

Situace daného území
počet stran A4 v příloze:

1

J
i

- 11-



Odměna nebo náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. 7/2023.

Prohlášení znalce
Tento znalecký posudek je možno použít pro účely předvídané v ustanovení § 127a zákona
č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů. Znalec prohlašuje,
že si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

ZNALECKÁ DOLOŽKA
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný Krajským soudem v Hradci Králové ze dne
21.6.1988 č.j.Spr. 1291/87 pro základní obor Ekonomika - odvětví, ceny a odhady se specializací pro
odhady nemovitostí, zapsaný v seznamu znalců a tlumočníků Ministerstva spravedlnosti.

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 5964/07/2023 evidence posudků.

20.2.2023

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

l
I

Zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.13.3.

- 12 -



Mapa oblasti

_W

t

Ma~=

i
l
)

l
l
i
î

"'""' " r~.,, k Dubi Rýtjrbd a
l. ' .- Ĺ

Y

.' L,,,,,, ,y:" . .. 594 ď " "T'"'"-:--. · - Uj"
Y J r " — X l

d . . JO'" A '
m

\ -· u3 '. l ·- .
" " " r h6 - Kamentc-j

" ,výstľkov 'u Ácmč'v ' ' 'VP ·'µ
" l l ' 6 '

· ut>·»ů " · K6M - , 633 á K
L ó jvky .. pÍ\.,· " Skavnlč . , " 'l'

iKomorowce Bystná ' '
Míku:ä;ov ",

4 v " Újc·pn' g Stnú M. r y ..593 ' padov
k l m u Mrátce .

i M. ·. 'ri..l Kušním'

hQ8 - ·

;;;" " Mladé
Bříště

i" 'lbř l

i ' V 4
, - řr

Staré
Bříště

:. L' ' ' '
.tow hcrt

.T ?Y.p

""' .čm'

·"'kc"' . .'m
k 'Yq im crc'

' r - l
4

.'7j
f .á

..'Ir ·,, Ztňnoŕ
Ve:ešov

V
Ji

(.'h
ÚStí Kalhov

Mysletín . ,
lý vrdó

514
n-

r l. 1 rP
Sv' {mi

g ?u." ,. 'C: . S.. A Ď

V

S'Cniimk

RIF F ·.1' ,:,
Ekänišov

- 13 -



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
D:mvadní st3v NO"Y stav

OuMeM Yým&ro Moh Omočwd tkvh Hp Porovnán( se stavem evicence prôvn(ch vztohů
pmmkv , urťen on prmm ĺ potomb &ôq Kwlu Yýmôm div

poce. tl6bŕň "ľ 'ŕ ~M Chúom 7p(hŕŕ vyvďiů ~ yuMř v6MnkM
h, : R ho : d kdôwlnt dEAdjH pol :

. nwnuvňoW Ik' i dP P 0 t: , ,i ' ' ' ' :P C b

: : : ; t :98 ! 'í 98/' ! í " = O 98 1000' '8
: : : : l I

p · · 0
Ť 0P Pi 98/2 ! i 71 = O 98 10001 l i 71

' ' : :r99/1 i 4 ) 72 zdwado 99/1 4j 72 zdwodo Q 54 l :

: : i : l i i; : r : ,99/2 : 53 zQhmdo 99/2 ! i 53 zchrodo O 228 ; i
i i ! ! ! !! 6! 44 í 6Ĺ 44 ! ;
r p 0

0P

: :h

Yýkaz Udajo o bonitovmých pôdně ekologických jednotkóch (BPEJ) k parcelám nového gtavu
tfäo podk #Eb 'výmďra Gpéj no oňu Ponceird podle KJd Bků 'výmkra BPÉJ ňQ dňu

kotadnu xkdnodaené ho : ď porcB|y kokstrv jednQdaan6 ho : ' m'
nemovi(oM1 uvidonce nmoviloat( ovkbnce

, p l

99/1 76811 4{ 72 ! i
P 0 ' p

: , , .g

h F ' p

99/2 76811 i ! 52 i i
P

,

: Qp 0

86901 ! i 1 i í
0C 4

0
P C q. .

Seznom soukidnic (S—ASK)

Č. bodu
444-2898
444-2979

3
6
7

13

Soulbdnice pro zdpis do KN
Y X kód Kv.

681524.81 1117100.81 8
681507.51 1117093.35 8
681515.72 1117094,94 3
681522.05 1 1 17099.62 3
681531.05 1117093.51 3
681529.81 1117091.31 3

Souřbdnice určeM móřbnľm
Y X Poznámko

signalizoční sprej
signalizočnf sprej
sloupek plotu
označ.podezd/vka plotu
oznoč.ohradnl zed
roh ohrodn( 2dĹ

Zpŕesněn( geometrického q polohového určenf pGzemků podle § SO odst. 1 písm. a) kotastrUnho zákona ňQvřZené
v tomto geometrickém plánu óze v kotQ3trlj nemovitost( provést jen no zók|Qdě souhlasného prohldšen(.

GEOMETRICKÝ PLÁN ""~'m ~U »~
m~ . ~M%

pro Ing. Bohumd Skv/k Ing. Bohumll Slavfk
Čbbb mmwtw át+0 mmômo ómm

rozdělení pozemku 722/1995 722/1995
q průběh vlastníky zpřesněné 03.02.2023 7/2023 09.02.2023 "·' 1/5 t3
hranice pozemků

~~ pnhmbn TMo ¢dp~ v mkjd
V

'výhotoňtd: Ing. cmř Qtbd ~hkM d péWb®Mm pwed. «Owmv MhM PCM~.
Geodetická koncáÔř

Sedke 38, 396 01 Humpolec humil Sj
Id: 606 226 742 ":.

Čf.lo p(dnu, 533-5812022 ' i ·sy'"_
'" )'É"Y,

Ing. Jaroslava Cabada,ováPelhřimov , O
KU pro Vysočtnu k ,

Obec: Humpoi"' KP Pelhřimov 'Ĺt a ? .E.Ě
Kot. Ůzem(: Krosoňov PGP-163/2023-304 %

. _ 2023.02.09 09:26:15 +01'00':oPovYy Hum£:',+2 = ""nený z

~ Eh ~¶~*"
viz seznam souŕodnÍc

l



l

T ] 88a/1

)'/ l,,1///

l

',

888/2 1////'

97
,) ,

,,W,

\

" 9& 98/1
q :?

'V

0 7 3

I ,J

i a- 98/2 ,g
l 99/2

!
i "ýjb '

f
I · a.
l

l 99/1
l

, i/2 l

"' ") )_

a

q

i,'3

0



"Í
Ĺrmace o pozemku l Nahlížení do katastru nemovitostí https://nahlizenidokn.cuzk.cWZobrazObjekt.%px?encrypted=NA..

Informace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec:

. Katastrálni území:
Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

, Mapový list:
Určení výměry

Způsob využití:

Druh pozemku:

) T J """ :

CP
Humpolec [547999] i

: l

Krasoňov [6740281 ' "
Q.

10001 " ď " " " a.l l m J«
l :

, a,119 m

Parcela katastru nemovitostí l i

KMD :
' '¶"90 ,

, · iw

, .
' \ '°>&° )°" . _/\ .Graficky nebo v digitalizovane mape l
l

ostatní komunikace i

ostatní plocha i
.-.. -... _1

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 39601 Humpolec

Podíl

, Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

ď" ŘÍzenÍ, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrálni úřad pro Vysočinu,
Katastrálni pracoviště Pe|hřimove

Zobrazené údaje mají informativní charakteľ Platnost dat k 17.02.2023 14:00.

© 2004 - 2023 Č!~čadz!em!än!ackýAkata£túLmú" Verze 6.3.0 bi [WWW6]

lzl 17.2.2023 14:48


